
Jesø Holding ApS

CVR-nr.: 38461362

Catolhavegyden 5
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2024

Jeppe Ørndrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesø Holding ApS
Catolhavegyden 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 38461362
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 01.01.2023 – 31.12.2023 udviser et overskud på kr. 38.877, og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en egenkapital på kr. 2.070.922. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-250
Resultat af ordinær primær drift			-250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		37.596	225.377
Andre finansielle indtægter		1.545	757
Øvrige finansielle omkostninger			-1
Ordinært resultat før skat		39.141	225.883
Skat af årets resultat		-264	-111
Årets resultat		38.877	225.772
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.596	225.377
Overført resultat		1.281	395
I alt		38.877	225.772

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.042.753	2.005.157
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.042.753	2.005.157
Anlægsaktiver i alt		2.042.753	2.005.157
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.166	38.621
Tilgodehavender i alt		40.166	38.621
Likvide beholdninger		121	121
Omsætningsaktiver i alt		40.287	38.742
AKTIVER I ALT		2.083.040	2.043.899

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		2.030.253	1.992.657
Overført resultat		669	-871
Egenkapital i alt		2.070.922	2.031.786
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		12.112	12.002
Skyldig selskabsskat		6	111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.118	12.113
Gældsforpligtelser i alt		12.118	12.113
PASSIVER I ALT		2.083.040	2.043.899

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0